Nominatus, a, um. Hisp. *Nombrado, bien afamado.*  
 §. Nominatio, as, frequent. a nominio. Lucret.  
 ¶ Nomophilax, acis, qui sigillum apponit y quo fides litteris  
 ahibetur. *El que sella.*  
 Nomios, is, ion, inter. p. pastoris. *Cofa de pastor.*  
 Nomo didactes, qui legem docet.  
 Nomos, u, inter. lex, legis. *La ley.*  
 Nomicos, inter. legalis, e. *Cofa de ley.*  
 Nomophylax, acos, inter. legis custos. Hisp. *El que guarda  
 la ley.* Colum. lib. 12.  
 Nomothetes, x, inter. legum ferendarum peritus. Hisp. *El  
 que da ley.* T. asii a Solon se llaman los *Athenienses* por este  
 nombre y los *Lacedemonios* a Licurgo.  
 Nomotheticus, inter. legum ferendarum peritia.  
 Nomos, inter. prefecturas unde Nomarcha.  
 Non, adverb. negandi, imperativo non iungitur.  
 Non clamme est, Ter. dixit, pro eo, quod non ignoro.  
 Non frangas panem, id est, ne amicitia distices, dicitur prov.  
 Non modo. Non solum. *No solamente,* quandoque pro, medi.  
 Non non navigas, de his, qui nihil quidquam diligenter  
 faciunt.  
 Non omnibus dormio, pro eo, quod non omnibus in servio  
 Non olim, pro, non pridem, vel, non diu, id est, non, vel dudum.  
 Non nihil, adverb. pro aliquid. *Alguna cofa.*  
 Nonas, a, um, in plurali. *Las nonas de cada mes.* Nota, que def-  
 de el segundo dia de Marzo, Mayo, Julio, O. Hubre, y hasta el  
 septimo contamos por nonas, y en los otros meses, desde el se-  
 gundo, hasta el quinto, porque aquellos tienen a cada seis dias  
 de nonas, y otros no mas de a cada quatro.  
 Nonaginta, indeclinabile in plurali. *Noventa.*  
 Nonagenarius, a, um. *Cofa de noventa años.*  
 Nonageni, x, a. *Cada uno noventa.*  
 Nonageni, x, a. *De noventa en noventa.*  
 Nonagesis, is. *Noventa asst en moneda.*  
 Nonagismus, a, um. *Noventa en orden.*  
 Nonag. si unus, a, um. *Uno qualquiera de noventa.*  
 Nonages, adverb. *Noventa veces.*  
 Nonalis, e, pro eo, quod est, ad Nonas pertinens.  
 Nonalia Sacra, ab antiquis Romz celebrabantur.  
 Nonarius, a, um, Hisp. *Cofa de nueve, y perteneciente a numero  
 de nueve.* (Saty. 1.)  
 Nonaria meretrix, dicta quod hora nona postbrat. *Perfius*  
 Nondum, adverb. temporis. *Aun no.*  
 Noncola, papilla est pendens ex captarum faucibus.  
 Nongenti, x, a. *Novecientos en numero.*  
 Nongentesimus, a, um. *Novecientos en orden.*  
 Nongentesimus, a, um. *Uno de novecientos.*  
 Nongenties, adverb. *Novecientas veces.*  
 Nongenteni, sive nongeni, x, a. *Cada novecientos.*  
 Nongenteni, x, a. *De novecientos en novecientos.*  
 Nonages, adverb. pro eo, quod Nongenties dicitur.  
 Nonnarius, a, um. *Las Nonnary sacras virgines.* Bern. Epist. 114.  
 Y San Gerónimo in Epistol. ad Eustachium, llama asii a  
 las virgines sagradas. Es vocablo Egypcio, porque alli se usaba  
 mucho la vida Monastica, como otra Erasmica, que Nonni, y  
 Nonna significan hombre virgen, y muger virgen.  
 Nonne, adverb. interrogandi, pro, Numquid non.  
 Nonnullus, a, um, pro eo, quod est, aliquis, aliqua, aliquid.  
 Nonnium, ij. *Peso de nueve onzas.*  
 Nonninquam, adverb. temporis, pro, aliquando.  
 ¶ Nonnium, ij. *El que ignora.* Virg.  
 Nonus, a, um. *Nueve en orden, d uno de nueve.*  
 Nonus decimus, decimus, & non, decimus nonus.  
 Nonusis, *Nueve asst en moneda.*  
 Norgax, id est, fordes maris. Hisp. *La vascofada que echa  
 la mar.*  
 Norma, x. *La esquadra de canteros, y regla de carpinteros.* Per  
 transl. *Ley y regla, y manera de vivir.*  
 Normalis, e. *Cofa perteneciente a esquadra.*  
 Normatus, a, um, quod ad Normam factum est, & directum.  
 Nofco, scis, novi, notum. *Conocer de nueve.*